
Návod tuli pytel – tento návod je určen pouze pro eshopy www.m-latky.cz a
www.patchworkobchod.cz – není povoleno šířit ho jakýmkoliv způsobem po internetu

Všechny  rozměry jsou uvedeny včetně švových přídavků 1 cm

Další potřebný materiál:

Minky – šíře stejná jako panel – na délku o cca 15 cm více (níže uvedené rozměry jsou již s tímto
přídavkem).

Velikost S  35 cm  (stříháme 35 x cca 85 cm) 
Velikost M 45 cm (stříhájme 45 x cca 100 cm)
Velikost L  65 cm (stříháme 65 x cca 100 cm)
Velikost Xl 70 cm (stříháme 70x cca 145 cm)

Vatelín (termolín, sakon, duté vlákno) – pokud budete tuli pytel podšívat (není to nutné, ale lépe
drží tvar)
Vatelín je nutné stříhat vždy tak, aby z každé strany cca o 5 cm přestahoval panel, který budete
prošívat. Prošít můžete volně, do čtverců , pruhů – prostě jak vám vyhovuje.

Velikost S 45 cm (stříháme cca 45x80 cm)
Velikost M 55 cm (stříháme cca 55x95 cm)
Velikost L 75 cm (sříháme cca 75x95 cm)
Velikost XL 80 cm (stříháme cca 80x136 cm)

Nejprve  si  podložíme  panel  vatelínem a  prošijeme  (kdo  nebude  prošívat  pokračuje  až  dalším
krokem).

1

http://www.m-latky.cz/
http://www.patchworkobchod.cz/


Odsřihneme přebytečný vatelín a připravíme si vnitřní část (minky). To máme střiženo delší než je
panel.

Přiložíme kratší hrany na obou stranách líc na líc.

Sešijeme

2



Srovnáme k sobě švy, tak aby na sobě ležely líc na líc minky a líc na líc panel. Sešijeme po delších
stranách. V podšívce (minky) nezapomeňte nechat otvor na otočení.

Otočíme na líc, hezky srovnáme a otvor ručně zašijeme (lenoši jako já mohou i na stroji:). 

Přesahující vnitřní část přehneme přes vně pytle.

Vzorový pytel je velikost L – foceno se sedmikilovým kocourem MCO 


